HOGE SNELHEID MET UITZONDERLIJKE PRECISIE
VERRIJDBARE KRANEN
2 3
2 3
PROFITEER VAN HET VOORDEEL VAN VERRIJDBARE KRANEN
WAT KUNNEN VERRIJDBARE KENNIS-KRANEN VOOR U BETEKENEN?
 ■ SNELLE WERKING
 ■ LANGERE LEVENSDUUR

OPVOUW-
BAAR
(JA/NEE)
ZWENK-
HOEK
(°)
HOOGTE
(MM)
BREEDTE
(MM)
GEWICHT
(KG)
LENGTE GEVOU-
WEN KRAAN
(MM)
14-R/50-1 14 5,0 JA 400 2530 2550 2900 1000
14-R/60-2 14 6,0 JA 400 2440 2550 3000 1082
14-R/71-3 14 7,1 JA 400 2530 2550 3100 1082
14-R/84-4 14 8,4 JA 400 2440 2550 3200 1082
LASTDIAGRAMMEN
14-R13-R
STANDAARDFUNCTIES
 ■ Ontwerp volgens EN 12999:2020

OPVOUW-
BAAR
(JA/NEE)
ZWENK-
HOEK
(°)
HOOGTE
(MM)
BREEDTE
(MM)
GEWICHT
(KG)
LENGTE GEVOU-
WEN KRAAN
(MM)
R-20/74-3 20 7,4 JA ∞ 2470 2515 4090 1350
LASTDIAGRAM
R-2016-R
STANDAARDFUNCTIES
Type

OPVOUW-
BAAR
(JA/NEE)
ZWENK-
HOEK
(°)
HOOGTE
(MM)
BREEDTE
(MM)
GEWICHT
(KG)
LENGTE GEVOU-
WEN KRAAN
(MM)
R-24/74-3 24 7,3 JA ∞ 2470 2520 4290 1370
R-24/87-4 24 8,7 JA ∞ 2550 2520 4450 1370
R-24/100-3 24 10,0 NEE ∞ 2300 2400 4500 -
R-24/100-5 24 10,1 JA ∞ 2560 2520 4620 1370
 ■ Ontwerp volgens EN 12999:2020
 ■ Continu zwenken door middel van
een draaischijflager
 ■ Kubota D1803 watergekoelde